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ریزگردهای وطنی طی سال های اخیر و پس از تشدید 
تغییرات اقلیمی از شمال و شرق کرمان بلند می شود 
و آسمان استان را غبار آلود می کنند.به گزارش مهر، 
ریزگردها در سکوت و عدم مطالبه گری مسئولان استان 
کرمان برای رفع مشکل، هر سال کرمان را بیش از گذشته 
تحت تأثیر قرار می دهند. اعتباراتی هم که برای تثبیت 
شن های روان و ریزگردها قرار بود اختصاص یابد فراموش 
شده و سرنوشت این اعتبارات مشخص نشد.کرمان در 
سال آبی جاری نیز سهمی قابل توجه از بارندگی نداشت 
و در حالی که مهمترین فصل بارندگی در کرمان اسفند و 
فرودین ماه است اما هیچ گونه بارندگی در این فصل ها رخ 
نداده است و میزان رطوبت هوا به شدت افت کرده است.در 
مقابل از اسفند ماه کرمان آماج طوفان های شن و ریزگردها 
بوده است و نکته قابل توجه اینکه در سال جاری دیگر 
فقط شرق استان زیر طوفان و ریزگردها نیست بلکه شمال 
و جنوب استان نیز به صورت متناوب با این پدیده درگیر 
می شود و گاه جاده های استان برای ساعت ها بسته می شود 
که می توان به مسدود شده جاده کرمان - بم، کرمان - یزد 

و کرمان چابهار و کرمان ایرانشهر اشاره کرد.
هنوز هم در استان کرمان هیچیک از مسئولان عملکرد 
و اقامات پیشگیرانه را برای جلوگیری از طوفان های شن 
و ریزگردهای متناوب در استان بیان نکرده است و به 
نظر می رسد جزو اولویت های مسئولان نیز قرار ندارد.
در طول ایام تعطیلات نوروز هم طوفان شن نقش قابل 
توجهی در عدم حضور مسافران به استان کرمان داشت.هر 
چند ریزگردها در غرب و حتی شمال کشور از کشورهای 
همسایه غربی وارد ایران می شود اما ریزگردها در استان 
کرمان هیچ ارتباطی با توده های گرد و غباری که از غرب 
وارد کشور می شوند ندارد و هر چه روی می دهد به دلیل 
کانون های محلی ریزگردها است.بیابان ها هر روز بیشتر 
گسترش می یابد و روستاهای بیشتری از سکنه تخلیه 
می شوند که مرکز این بحران نیز در ریگان قرار دارد اما 
هنوز هم مشخص نیست چرا کسی حرفی از کنترل این 
شرایط نمی زند.در سال جاری و پس از بارندگی های سیل 
آسای جنوب کرمان که تالاب جازموریان پس از ۲ سال 
صد در صد آبگیری شد جازموریان که پیش از این به عنوان 
مهمترین کانون ریزگردهای کرمان نام برده می شود و ۲۵ 
درصد ریزگردهای کشور را نیز به خود اختصاص داده بود 
از چرخه ریزگردهای کرمان خارج شد.هر چند که در حال 
حاضر ۵۰ درصد از این تالاب خشکیده است اما رطوبت هوا 
در این مناطق آنقدر بالا ست که در سال جاری هنوز این 

تالاب وارد چرخه تولید ریزگرد نشده و در ماه های اخیر 
شهرستان های جنوبی کرمان و شمال هرمزگان کمتر از 
ریزگردها متأثر شده اند.اما کنون جدید ریزگردهای کرمان 
دشت برانی بین استان کرمان و یزد است که به دلیل عدم 
برنامه ریزی برای کنترل شن های روان به کانون جدی بروز 

ریزگردها در شمال کرمان تبدیل شده است.
در ابتدا نسبت به بروز ریزگردها به دلیل کانون های 
محلی در ریگان و فهرج هشدار داده می شد اما عملًا هیچ 
اقدامی برای کنترل کانون های بیابانی و ریزگردها انجام نشد 
و حالا کانون ریزگردها از کویر لوت به کویر یزد رسید و حالا 
هر از چند گاهی انار، رفسنجان، زرند، راور و شهر کرمان نیز 
زیر شلاق ریزگردها می روند و امروز با وجود آلودگی شدید 
در اکثر شهرهای شمالی استان کرمان اما فقط زرند و انار 
تعطیل شد.هیچ آمار مشخصی نیز از میزان آلودگی هوا در 
شهر کرمان و شهرهای شمالی استان کرمان منتشر نشد.
حمیده حبیبی، رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی استان 
کرمان در گفتگو با مهر تغییرات اقلیمی در سطح کلان، 
کاهش رطوبت و کانون های بیابانی محلی را دلیل بروز 

ریزگردها در استان کرمان است.
وی افزود: میزان بارندگی کاهش یافته و در مقابل دمای هوا 
افزایش یافته و بر تعداد روزهای گرم سال نیز افزوده شده 
تمام اینها موجب از بین رفتن پوشش گیاهی شده است.
حبیبی گفت: بارندگی های سال آبی جاری نتوانست جلوی 

خشکسالی را بگیرد و در مقابل تغییرات اقلیمی گسترده اثر 
خود را بر آب و هوای کرمان گذاشته است.وی گفت: با از 
بین رفتن پوشش گیاهی با وزش هر گونه باد شاهد خیزش 
ریزگردها و گرد و غبار هستیم.محمد حسن زاده، کارشناس 
منابع طبیعی و تغییرات اقلیمی در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: بارندگی در کرمان متأسفانه نه تنها پایان بر 
خشکسالی نبود بلکه به دلیل عدم استحصال آب شاهد 
صدمه بارش ها در قالب سیل به مردم بودیم و حالا مثلًا 
مردم ریگان که خسارت های شدیدی از سیل دریافت 
کردند حالا دو ماه بعد از سیل زیر شلاق طوفان شن و 
ریزگرد هستند و حتی آب خوردن هم ندارند به صورت 
سیار آبرسانی می شوند.وی افزود: در ابتدا گفته می شد 
جازموریان دلیل بروز این مشکل است و حتی بودجه های 
هنگفتی برای طرح های مطالعاتی به برخی از دستگاه ها 
نیز داده شد اما نتایج این تحقیقات مشخص نشد و عملًا 
تأثیری هم بر احیا جازموریان نگذاشت تا در سال جاری 
پس از سیل جازموریان مجدد آبگیری شد اما ریزگردها 

همچنان در کرمان وجود دارد.
حسن زاده افزود: عملًا مشخص شد ریزگردهای کرمان 
ارتباطی با جازموریان نداشته و کویر لوت در شرق کرمان و 
کویر یزد در شمال کرمان به شدت روی بروز ریزگردها در 
کرمان مؤثر هستند.وی عنوان کرد: از سوی دیگر کویری که 
بین انار و یزد قرار گرفته و بخش گسترده ای از آن در استان 

یزد استان دلیل بروز ریزگردها در شمال استان کرمان است 
که پس از هر بار وزش باد شهرستان های شمالی استان را 
فرا می گیرد و بعضاً منجر به مسدود شدن جاده کرمان - 
یزد می شود و در این منطقه نیز هیچ اقدامی برای تثبیت 
شن های روان انجام نشده است.وی گفت: در شرق استان 
نیز کویر لوت به عنوان بزرگترین کویر مرکزی ایران عامل 
بروز ریزگردها است، اما اینکه چرا این مناطق در گذشته 
مشکل ساز نبودند به دلیل از بین رفتن پوشش گیاهی است 
که برداشت بی رویه از منابع آب زیر زمینی و عدم بارندگی 
دلیل اصلی این مشکل است.وی ادامه داد: کشاورزی بی 
رویه و عدم برنامه ریزی برای تثبیت بیابان ها حالا ما را با 
تغییرا ت گسترده اقلیمی مواجه کرده است.وی گفت: در 
کنار این دو کویر کانون های متعدد ریزگردها در استان 
وجود دارد مثلًا با از بین رفتن جنگل های گز در اطراف 
شهر کرمان شاهد بروز طوفان شدید شن در دشت بین 
کرمان و ماهان هستیم.حسن زاده افزود: در کنار خشکسالی 
و کم آبی و برداشت بی رویه آب از منابع آب زیر زمینی که 
منجر به از بین رفتن آبخوان ها شده است تداخلات انسانی 
که اکثراً ناشی از کشاورزی است نیز در این زمینه تأثیر 
گذار بوده است.وی گفت: در اطراف شهر کرمان مثلًا در 
دشت جوپار درخت های گز در مقابل چشم مسئولان زیر 
زباله های ساختمانی در حال مدفون شدند هستند و نتیجه 

تمام اینها وضعیت کنونی می شود.
محمد صابری، رئیس اورژانس کرمان نیز به خبرنگار مهر 
گفت: با توجه به بروز ریزگردها و آلودگی هوا در استان 
کرمان از مردم می خواهیم تدابیر ایمنی را رعایت کنند.وی 
افزود: بیماران تنفسی و قلبی باید بیشتر احتیاط را انجام 
دهند و هر گونه فعالیت از فضای باز ممنوع است.صابری 
بیان کرد: در صورت ضرورت باید حتماً از ماسک و یا پارچه 
مرطوب برای کاهش ورود ریزگردها به رویه استفاده کرد.
وی عنوان کرد: توصیه می کنیم در شرایط کنونی گروه های 
در معرض خطر از خانه خارج نشوند.صابری اعلام کرد: 
بیماران مبتلا به آسم و افرادی که به دلیل گرد و غبار دچار 
تنگی نفس، سرفه های مکرر و درد قفسه سینه می گردند، 
در صورت تداوم علائم با اورژانس ۱۱۵ تماس گرفته و یا به 
پزشک مراجعه نمایند و برنامه درمانی خود را ادامه دهند.
وی ادامه داد: به دلیل کاهش دید افقی و احتمال وقوع 
تصادفات و حوادث ترافیکی حتی الامکان از رانندگی و 
انجام اموری که نیازمند برخورداری از دقت و دید کافی 
می باشد خودداری گردد و در صورت نیاز، رانندگی با چراغ 

روشن انجام شود.

آسمان کرمان تیره و تار شد

ریزگردهایوطنیدرکرمانجولانمیدهند
ذوب آهن اصفهان و شرکت عمران فولاد شهر 

در مسیر هم افزایی و تعامل بیشتر
گروه شهرستانها: حمیدرضا شیروانی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید 
فولادشهر، ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان، با ایرج رخصتی سرپرست 
مدیریت عامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد .رخصتی در این دیدار، تعامل و 
همکاری شرکت عمران فولاد شهر با ذوب آهن را شایسته قدردانی دانست و 
گفت: برخی مسائل فی مابین از جمله تعیین تکلیف مالکیت در چند مورد باقی 
مانده است که با توجه به دیدگاه مثبت و سازنده طرفین به زودی حل می شود . 
وی افزود: فولادشهر توسط ذوب آهن ایجاد شد و هنوز هم به این شهر خدمات 
می دهیم که در حوزه مسئولیت اجتماعی شرکت است . سرپرست مدیریت 
عامل ذوب آهن با اشاره به برخورداری این شرکت از فضای سبز ریشه دار به 
وسعت بیش از ۱۶هزار هکتار گفت: دانش و توانایی در حوزه فضای سبز موجود 
در این شرکت می تواند در فولادشهر برای توسعه فضای سبز به کار رود .رخصتی 
یکی از زمینه های اصلی همکاری بین ذوب آهن و شرکت عمران فولاد شهر 
را در حوزه ساخت مسکن دانست و گفت: با توجه به فعالیت ذوب آهن برای 
تامین مسکن کارکنان، تعامل در این زمینه بسیار موثر و ضروری است ضمن 
این که ذوب آهن می تواند در جهت تامین مقاطع ساختمانی برای پروژه های 
ساخت مسکن فولادشهر در قالب طرح دولت برای ساخت یک میلیون مسکن 
در سال، نقش موثری ایفا نماید. شیروانی نیز بر ضرورت هم افزایی ذوب آهن و 
شرکت عمران فولادشهر تاکید کرد و گفت: هسته اصلی فولادشهر توسط ذوب 
آهن بنا نهاده شد و مالکیت آن نیز در گذشته متعلق به این شرکت بود و هم 
اکنون تعداد قابل توجهی از کارکنان و بازنشستگان ذوب آهن در فولادشهر 
ساکن هستند. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر افزود: بر اساس 
طرح دولت برای ساخت یک میلیون مسکن در سال که قرار است در این چهار 
سال تداوم یابد، در مجموع ۶۰۰ هزار مسکن به شهرهای جدید اختصاص یافته 
که در این میان سهمیه فولادشهر ۱۵ هزار مسکن است و این امر می تواند 
زمینه همکاری خوبی با ذوب آهن باشد. وی ضمن اعلام آمادگی شرکت عمران 
شهر جدید فولادشهر برای همکاری در جهت اجرای پروژه ساخت مسکن برای 
کارکنان ذوب آهن، اظهارداشت: امیدوارم در حوزه توسعه فضای سبز فولادشهر 
با حمایت ذوب آهن بتوانیم گام های موثری برداریم که درنهایت رضایت بیشتر 

مردم را حاصل نماید.

راه اندازی بازار موتور سیکلت و دوچرخه
 در یک مجموعه تجاری در اصفهان

گروه شهرستانها: معاون مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان از اجرای پروژه تجمیع فروشندگان موتورسیکلت و 
دوچرخه در یک مجموعه تجاری خبر داد.علیرضا برهانی پور اظهار کرد: یکی 
از اقداماتی که به طور جدی توسط سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان در دستور کار قرار گرفته، ورود به پروژه هایی است که 
در قالب ساماندهی مشاغل از طریق سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 

مشاغل شهرداری عملیاتی می شود.
وی افزود: یکی از شاخص ترین پروژه هایی که در سال های اخیر در دستور 
کار قرار گرفته، پروژه بازار موتور سیکلت و دوچرخه است.معاون مدیریت 
سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان گفت: در خیابان 
سروش با تراکم فروشندگان دوچرخه و موتور سیکلت مواجه هستیم که مسائل 
و مشکلات شهری مختلفی را ایجاد کرده است. در همین راستا سازمان میادین 
میوه و تره بار با همکاری صنف موتورسیکلت و دوچرخه فروشان، مطالعاتی 
برای ساماندهی این مکان انجام داد.برهانی پور اضافه کرد: زمینی برای تجمیع و 
متمرکز کردن این واحدهای صنفی در یک مجموعه تجاری پیش بینی شده و به 
فراخوان سرمایه گذاری گذاشته شد. این فراخوان با استقبال معامله گران مواجه 
شد و قرارداد مورد نظر در سال گذشته، منعقد گردید.وی ادامه داد: ارزش این 
قرارداد بالغ بر هزار میلیارد تومان بوده که سهم شهرداری از آن ۲۵ درصد و 
سهم سرمایه گذار ۷۵ درصد است. این پروژه ۸۰ هزار متر زیربنا دارد و محل 
آن در نزدیکی محل فعلی قرارگیری این واحدهای صنفی فروش دوچرخه و 

موتور سیکلت است.

اخبار کوتاه

مدیرعامل آب منطقه ای استان ایلام گفت: میزان 
بارش های سال زراعی جاری در ایلام تاکنون ۱۸۱ 
میلی متر بوده که این میزان نسبت به بلند مدت ۴۶ 
درصد و نسبت به سال گذشته ۴۲ درصد کاهش 

داشته است.
علی پوراحمد در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
استان ایلام با ۴۶ درصد کاهش بارندگی در سال 
جاری رتبه اول خشکسالی کشور را دارد، اظهار 
کرد: میزان بارش های سال زراعی جاری در ایلام 
تاکنون ۱۸۱ میلی متر بوده که این میزان نسبت به 

بلند مدت ۴۶ درصد و نسبت به سال گذشته که 
خشک ترین سال نیم قرن گذشته نامگذاری شده، 
۴۲ درصد کاهش نشان می دهد.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای ایلام با تاکید بر اینکه در حال حاضر 
مساحت ۲۰ هزار کیلومتر مربعی استان درگیر 
خشکسالی گسترده شده است، افزود: خشکسالی در 
۲ سال اخیر، منابع آبی استان را تحت تاثیر قرار 
داده که ماحصل آن کاهش رواناب رودخانه ها بعضا تا 
۸۲ درصد، کاهش محسوس آب دهی چشمه ها، افت 
سطح تراز آب زیر زمینی و کاهش حجم سدهای 

استان به حدود ۴۶ درصد بوده است، که با شروع 
فصل گرم و افزایش تبخیر و از طرفی افزایش مصرف 
این ناترازی بین منابع و مصارف بیشتر خواهد 
شد.پوراحمد با اشاره به اینکه وضعیت استان از 
حیث بارش ها نگران کننده است، ادامه داد: کاهش 
بارندگی علاوه بر تاثیر سو بر طبیعت استان، سبب 
افت شدید منابع آب های سطحی و زیرسطحی شده 
و به تبع آن صنعت، کشاورزی و محیط زیست را به 
شدت تحت تاثیر قرار داده و طبیعتاً در ادامه امنیت 
غذایی و معیشت مردم  نیز دچار مشکل خواهد شد.

گروه شهرستانها: سید عباس رهگشای اظهار 
داشت: با اتمام مهلت نام نویسی در طرح نهضت ملی 
مسکن و پس از گزارش گیری از سامانه ثمن، حدود 
۹۵۴۵۹ نفر متقاضی مسکن در استان مازندران  
ثبت نام خود را با موفقیت انجام دادند.وی افزود: 
از تعداد کل ثبت نام کنندگان ۷۵۹۸۳ نفر مرد و 

۱۹۴۷۶ نفر زن هستند.
رهگشای با اشاره به این که افراد پس از ثبت نام با 
یکی از پنج نوع نتیجه و استعلام اولیه مواجه خواهند 
شد توضیح داد: بر اساس آخرین آمار تاکنون از 
مجموع ثبت نام کنندگان،  ۱۱۵ متقاضی در وضعیت 
»در انتظار تکمیل استعلام«،  ۲۰۰۶۶ متقاضی 
در وضعیت »در انتظار تأیید استعلام«، ۳۳۳۵۸ 
متقاضی در وضعیت »در انتظار بررسی«، ۹۸۳۲ 
متقاضی در وضعیت »تایید نهایی یا افتتاح حساب 
یا تخصیص پروژه« و ۳۲۰۸۵ متقاضی در وضعیت 
»رد درخواست یا انصراف« هستند.معاون مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران 
به تنوع در مراحل ثبت نام اشاره کرد و گفت: از 
۱۱۶۴۸۷ نفر ثبت نامی تاکنون  ۹۵۴۵۹ متقاضی 
در فاز شش )نهضت ملی(، ۱۵۹۲۳ متقاضی در فاز 
پنج، ۲۱۹۲ متقاضی فاز فرهنگیان، ۷۱۸ متقاضی 
فاز طلاب،۳۵۶۷ متقاضی فاز کمیته امداد امام 
خمینی)ره(، ۱۵۳۵ متقاضی فاز بهزیستی و تعداد 

۱۸۵۱ متقاضی به عنوان عضو بنیاد ملی نخبگان 
در سامانه نام نویسی کرده اند. رهگشای با بیان 
اینکه خودمالکین استان از دیماه تا ۲۹ اسفند  سال 
گذشته برای احداث ۵۴۹۷ واحد مسکونی با ثبت نام 
در سامانه »ثمن« درخواست استفاده از تسهیلات 
طرح نهضت ملی مسکن کردند. اظهار داشت: هم 
استانی های گرامی در همه شهرهای استان که دارای 
زمین بوده و برای آن پروانه ساختمان گرفته و برای 
دریافت وام و تسهیلات طرح نهضت ملی تا پایان 
اسفند ۱۴۰۰  با مراجعه به سامانه مذکور اقدام به  
ثبت نام نمودند .وی افزود: ۵۲۴۵  نفر از خودمالکین 
استان از بانک مسکن و ۱۱۲۷ واحد از بانک های 
سپه، ملت، ملی  و صادارات و مابقی از سایر بانکها 
درخواست تسهیلات نموده اند که بر اساس آخرین 
آمار تاکنون تعداد ۸۲۱ واحد موفق به انعقاد قرارداد 
با بانک مورد درخواست تسهیلات شده و ۳۵۱۵ 
متقاضی در مرحله »در انتظار دریافت مدارک جهت 
درخواست تسهیلات مشارکت مدنی » و در مرحله 
»درخواست تسهیلات مشارکت مدنی«  هستند و 
درخواست ۵۱۲ متقاضی عقد مشارکت از سوی 

بانک ها رد شده است.
 رهگشای در خصوص نوع سرپرستی متقاضیان ثبت 
نام شده در سامانه ثمن اظهار داشت: از مجموع ثبت 
نام کنندگان، ۷۸۶۲۹  متقاضی متاهل، ۱۲۶۹۱ 

نفر زنان مجرد بالای ۳۵ سال و ۶۴۳ نفر مردان 
بالای ۴۵ سال ، ۱۰۲۹۲ نفرمردان مجرد ۲۳ تا 
۴۵ سال هستند.وی در خصوص جزئیات آمار ثبت 
نام کنندگان طرح نهضت ملی مسکن به تفکیک 
شهرهای استان اعلام کرد: در شهر ساری ۵۲۶۷ نفر، 
در شهر آمل ۱۲۵۵۷، در شهر بابل ۱۸۵۱۶، در شهر 
قائم شهر ۸۰۷۸  نفر و در شهر نکا ۶۶۴۱ نفر تا پایان 
اسفند ۱۴۰۰ در سامانه نام نویسی کرده اند.معاون 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
مازندران در خصوص جزییات استعلامات اولیه از 
متقاضیان ثبت نام شده توضیح داد: بر اساس آخرین 
آمار تاکنون تعداد ۱۱۷۹۳ متقاضی مسکن با داشتن 
چهار شرط عدم استفاده از امکانات و تسهیلات  
دولتی)فرم ج(، عدم سابقه مالکیت شخصی)ثبت 
اسناد و املاک(، تاهل و سابقه پنج ساله سکونت 
مجاز و تایید شده اند و با توجه به اینکه پالایش 
متقاضیان جدید هنوز ادامه دارد و تمام متقاضیان 
و واجدان شرایط تا پایان خرداد سال ۱۴۰۱ تعیین 
تکلیف می شوند.  رهگشای در خصوص شرط عدم 
استفاده از امکانات و تسهیلات  دولتی)فرم ج( برای 
متقاضیان مازندرانی اعلام کرد: بر اساس آخرین آمار 
تاکنون فرم »ج« ۸۰۴۹۰ متقاضی سبز و۳۵۹۹۷  
نفر از آن ها قرمز است که البته نیازمند بررسی مجدد 

خواهد بود.

راه آهن تبریز - بستان آباد - میانه به عنوان مهمترین کریدور ریلی شمال غرب 
کشور و ابرپروژه آذربایجان شرقی بعد از گذشت ۲۲ سال تمام نشده و در انتظار 
بودجه کافی از سوی دولت است.به گزارش مهر، ۲۲ سال از کلنگ زنی ابر پروژه 
استان آذربایجان شرقی می گذرد اما هنوز به اتمام نرسیده است. ابر پروژه استان 
آذربایجان شرقی در حال حاضر با کمبود اعتبارات مواجه شده است و اتمام آن، 
بستگی به تزریق بودجه کافی از سوی دولت دارد تا با تسریع در عملیات اجرایی، 
به پایان برسد.پروژه ای که قرار بود در دهه فجر سال گذشته آماده تحویل باشد، 
حالا نیز بار دیگر به دلیل کمبود اعتبارات کافی، وعده دیگری را بر جان خریده 
است و اگر اعتبارات کافی از راه برسد، شاید ابر پروژه استان آذربایجان شرقی، 
تا سه ماه آتی اتمام یابد.بهره برداری از این پروژه، ترانزیت ریلی ایران را برای 
نخستین بار به اروپا متصل خواهد کرد و گذشته از این، با اتمام این پروژه زمان 

حرکت قطار تهران- تبریز حدود ۵ ساعت کاهش خواهد یافت.
مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: 
پروژه قطار تبریز-میانه-بستان آباد، بیش از ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
است.ابوالقاسم سلطانی ادامه داد: تقریباً عملیات جزئی در روسازی و تکمیل 
ایستگاه این پروژه باقی مانده است.وی افزود: ۵۰۰ میلیارد تومان به پیمانکاران 
فعال )پیمانکاران خط امنیه، روسازی و ساختمان( بدهی داشتیم که اخیراً با 
تخصیص اعتبار، توانستیم بخشی از بدهی را پرداخت کنیم تا به فعالیت خود 
ادامه دهند.سلطانی گفت: عملیات اجرایی در این پروژه تقریباً در حالت نیمه 
تعطیل بود و قول داده بودیم به محض تخصیص اعتبارات لازم، تا سه ماه آتی 
این پروژه را به اتمام برسانیم.مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی ادامه داد: 
اخیراً به دعوت استاندار آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور، به همراه معاون ساخت و توسعه زیربناهای ریلی 
کشور، بازدیدی از این پروژه به عمل آمد.وی توضیح داد: با اختصاص ۹۰ میلیارد 
تومان بخشی از مطالبات پیمانکاران تسویه شد و قرار بر این است تا با سفر ریاست 
جمهوری، بودجه ای نیز اختصاص یابد. سلطانی افزود: امید است در اول تابستان 
با توجه به وعده ای که معاون وزیر راه و شهرسازی، کلیت پروژه به طور کامل به 

بهره برداری خواهد رسید.مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: تاکنون 
تنها برای ایستگاه بین بستان آباد تا تبریز، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه 
شده است که اگر این مبلغ را به نرخ امروز محاسبه کنیم بالای سه هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان خواهد بود.سلطانی بیان کرد: علاوه بر بدهی ۵۰۰ میلیارد تومانی 
به پیمانکاران این پروژه، برای تکمیل این پروژه نیز به بودجه کافی نیاز داریم تا 
این پروژه به اتمام برسد.وی افزود: اگر توان پرداخت بخشی از مطالبات پیمانکاران 
را داشته باشیم عملیات اجرایی در این پروژه سرعت خواهد یافت و این پروژه در 
اوایل تابستان به بهره برداری خواهد رسید.سلطانی گفت: در رابطه با احتمال ایجاد 
خط راه آهن در توسعه شهری با توجه به توسعه شهر تبریز به سمت دامنه های 
سهند در طرح جامع شهر تبریز، چندین گزینه مورد مطالعه قرار گرفته است که 
در صورت توافق با مسئولان شهری و استانی و تأمین مالی، پیمان سپاری خواهد 
شد.وی افزود: ادامه مسیر پروژه از ائل گلی تا ایستگاه اصلی )راه آهن( قطعی نشده 
است.مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در پایان افزود: درصد پیشرفت 

فیزیکی کل پروژه، ۷۶.۵۷ و درصد پیشرفت ریالی کل پروژه، ۹۷.۱ است.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با 
خبرنگار مهر گفت: پروژه قطار تبریزتبریز- میانه-بستان آباد قرار بود در سال 
گذشته اتمام یابد اما متأسفانه به خاطر عدم تخصیص به موقع اعتبارات و 
هم چنین، ازدیاد حجم عملیات اجرایی، اتمام این پروژه به سال جاری موکول 
شد.حجت الاسلام و المسلمین سید محمدرضا میرتاج  الدینی ادامه داد: در بودجه 
سال جاری، ۲۸۸ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته اند که این بودجه برای اتمام 
این پروژه کافی نیست و حداقل نیازمند ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار است تا نواقص 
ایستگاه بستان آباد تا خاوران تکمیل شود و به بهره برداری برسد.وی افزود: ما 
هم چنان پیگیر اتمام این پروژه هستیم و امید است در سفر استانی رئیس جمهور، 
بودجه کافی برای اتمام این پروژه به تصویب برسد و از سویی با وزارت راه و 
شهرسازی نیز در ارتباط هستیم تا به محض تخصیص یافتن اعتبار لازم، طی 
۳ تا ۴ ماه آینده، این پروژه به بهره برداری برسد.نماینده مردم تبریز، آذرشهر و 
اسکو در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با اتمام این پروژه، آرزوی دیرینه مردم 

آذربایجان تحقق می یابد و فاصله بین تهران به تبریز حدود ۵ ساعت کوتاه خواهد 
شد.حجت الاسلام والمسلمین میرتاج  الدینی گفت: ادامه این پروژه، خاوران تا 
ایستگاه قدیم و انجام عملیات زیرساخت دو بانده میانه تا تبریز است اما ریل 
گذاری باند دوم نیز باید انجام یابد.ابر پروژه استان آذربایجان شرقی بعد از گذشت 
۲۲ سال هنوز به اتمام نرسیده و هم چنان با کمبود اعتبارات دست و پنجه نرم 
می کند و تا زمانی که بودجه کافی از سوی دولت از راه نرسد، این پروژه هم چنان 

به حال خود باقی خواهد ماند.

ایلام، در دام خشن خشکسالی

اتمام مهلت نام نویسی در طرح نهضت ملی مسکن در استان مازندران 

مهمترین کریدور ریلی شمالغرب در گردوغبار فراموشی

 آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حیدر سعیدی وکالتا از طرف عیدی پور باستناد تفویض وکالتنامه شماره 137143 مورخ1400/7/24 دفترخانه 200 تهران با 

اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 116920 و 116921 مورخ 1400/5/13 
دفترخانه21 تهران طی درخواست وارده 23622 مورخ 1400/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام خانوادگی آقای مهران عیدی پور 2- شماره پلاک 5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش 5 تهران3- علت مفقودی  نام و   -1
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قعه 5 تفکیکی واقع در سمت شمال غربی طبقه 
دوم به مساحت115/79 متر مربع که مقدار3/63 متر مربع آن بالکن است و مقدار12/08 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی به فضای 
گذر است به پلاک5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش5 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت 88088 صفحه 50 دفتر جلد285 املاک به شماره چاپی 55774 ج93 به 
نام آقای مهران عیدی پور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره 81067 مورخ99/8/9 دفترخانه22 تهران 
در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته است و بانک راهن طی نامه شماره 176/ص01/231 مورخ1401/01/21 اعلام نموده سند مالکیت 
نزد بانک نمی باشد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 139805801012001886 مورخ1398/6/3 صادره از 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به مبلغ 7000000000 به نفع برای مالکیت مهران عیدی پور بازداشت می باشد تذکر: بازداشت 
اداره دوم  اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران  از  موقت به نفع به موجب شماره 140005801012001680 مورخ1400/4/27 صادره 
اجرای اسناد رسمی طی نامه شماره 140005801012005951 مورخ 1400/12/8 اعلام نموده صدور المثنی بلامانع است. پلاک فوق با 
عنایت به گواهی دفتر املاک ودفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشا راگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10170 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین حیدری طبق وکالتنامه شماره 8080 مورخه 1392/5/24 دفترخانه1360 تهران بوکالت از مالکین با اعلام گم شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 21274 مورخه1400/9/23 دفترخانه اسناد رسمی 1360 
تهران طی درخواست وارده 23989 مورخه1400/9/23 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان علی رضا و مهدی و محمدپوریا حیدری 2- شماره 
پلاک 13509 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت دو هزار و هشتصد و هشتاد و چهار متر مربع قطعه دوم افرازی به 
شماره 13509 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 812 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 68 تهران ذیل شماره ثبت 
95249 صفحه 205 دفتر357 املاک به شماره چاپی 108966 الف81 به نام آقای ناصر امیری سیاوشانی صادر و تسلیم شده است 
و طبق سند انتقال قطعی شماره 77137 مورخه 1382/12/16 دفترخانه22 تهران به آقایان علی رضا و مهدی و محمد پوریا شهرت 
همگی حیدری انتقال یافته است و وکیل نامبردگان تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10169 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماکان قربانی فشتالی وکالتا با شماره وکالت 71321 مورخ 1400/12/16 دفترخانه 119 شیراز از آقای مسعود اورنگی با تسلیم استشهادیه گواهی 
شده شماره 22247 مورخ 1400/12/16 دفتر اسناد رسمی شماره 119 شیراز طی درخواست وارده 1400/12/17 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 42233 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از2050 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 و واقع در طبقه اول بخش 03 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 98/8 متر مربع که مقدار1/20 متر مربع آن گلدانی و 0/80 متر مربع آن بالکنهای جنوبی 
است بانضمام یک  واحد پارکینگ قطعه 14 به مساحت11 واقع در طبقه زیرزمین2 به نام مسعود اورنگی فرزند امان اله شماره شناسنامه 854 تاریخ 
تولد1333/11/7 صادره از مرودشت دارای شماره ملی 2431165736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت34144 تاریخ 1383/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 163 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 657058 سری 
ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049020563 ثبت و صادر گردیده است به علت مفقود شدن سند مالکیت به علت اسباب کشی تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 

وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10166 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره  با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه آقای سعید اسبقی  به  نظر 

140002153111002109 و رمز تصدیق به شماره 822348 مورخ1400/12/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 حوزه ثبتی 
آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  فقدان سند  وارده 1078047918 مورخ 14001225 مدعی  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه اول به مساحت 56/64 متر مربع قطعه یک تفکیکی به پلاک ثبتی 46572 فرعی از2 اصلی 
و  مشاعات  وسایر  عرصه  از  قدرالسهم  با  تهران   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی   44008 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام سعید اسبقی برابر شماره چاپی781647 الف/95 شماره 
به علت اسباب کشی درخواست  با اعلام مفقودی  نامبرده  و  چاپی 139620301078015327 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین  المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10165 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی126/72229 واقع در بخش 11 تهران
با استناد به قانون افراز و فروش املاک  نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد بنا به درخواست وارده 1023018743 مورخ 97/7/7 و 
مشاع مصوب آذر ماه 1357 درخواست افراز سهم خود از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 10 واقع در سمت جنوبی 
طبقه پنج به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از2739 فرعی واقع در بخش 11 تهران را 
نموده واعلام نموده که ادرس خانم ملیحه منشاد و آقایان ناصر منشاد کامران منشاد- محمد منشاد دیگر شرکا مشاعی را نمی 
داند و مجهول المکان می باشد و طبق گزارش وضعیت ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ده واقع 
در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از 2739 فرعی واقع در 
بخش 11 تهران به نام کامبیز منشاد نسبت به 1/8 دانگ مشاع ناصر منشاد0/8 دانگ مشاع جواد تاجیک یک دانگ مشاع کامران 
منشاد 1 دانگ مشاع محمد منشاد 0/8 دانگ مشاع وجیهه منشاد نسبت به 0/4 دانگ مشاع و ملیحه منشاد نسبت به 0/4 دانگ 
مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است لذا با عنایت به مراتب فوق و گزارشهای 140085601023018406 مورخه 1400/7/4 
و 140085601023019757 مورخه 1400/7/17 و سابقه منفی شهرداری در اینگونه موارد به شماره 505/59902 مورخه 1400/4/29 
و نامه های 101/96131558 مورخه 091396/12 اداره کل محترم ثبت استان و نامه 179857/96 مورخه 1396/9/4 مدیر کل محترم 
املاک و نامه 173656 مورخه 1396/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی کل کشور در نتیجه تصمیم وماحد ثبتی دائر بر عدم 
قابلیت افراز پلاک فوق الذکر طی شماره 140085601023021131 مورخ 1400/70/28 صادر گردیده است لذا به استناد مادتین17 
و18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تصمیم واحد ثبتی به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض به تصمیم مزبور برابر ماده دو قانون 
افراز و فروش املک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را مراجع صالحه قضایی اعلام نمایند بدیهی است 
در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی 

خواهد شد.
10162 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی245 فرعی از2317 اصلی مفروز و مجزا شده از36 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک در طبقه همکف به مساحت 63/61 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت2/96 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه02 حوزه ثبت ملک شهر آرا 
تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 1563 تاریخ 1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران به نام علی 
محمد کلانتری فرزند علی شماره شناسنامه 7221 تاریخ تولد 1320/6/8 صادره از خرمدره دارای شماره ملی6159043501 ذیل 
شماره 3768 در صفحه 181 دفتر املاک جلد28 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 548447 سری ج سال91 صادر و تسلیم شده 
است سپس برابر سند رهنی شماره 1564 مورخ1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران در رهن بانک مسکن 
شعبه قصرالدشت به مبلغ 467/002/570 ریال به مدت 144 ماه قرار گرفته است حال مالک به مشخصات فوق الذکر با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 77681 مورخ1400/12/15 دفترخانه174 شهر تهران گواهی گردیده 
است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم 
هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. پس از گواهی 1- دفتر بایگانی 2- دفتر املاک 

3- دفتر بازداشتی سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
10159 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک 126/72226 واقع در بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 10230021106 مورخ1400/11/28 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 126/72226 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر و کامران و محمد و خانم ملیحه نام خانوادگی همه منشاد مجهول 
المکان می باشد ودر اجرا ی ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 1401856012023000298 مورخ1401/1/15 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه ذر ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 
خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی در اجرای دستور وارده 
به شماره 10230021106 مورخ1400/7/28 ذیل تقاضای افراز آقای کامبیز منشاد وضعیت ثبتی پلاک 72226 فرعی از126 اصلی بخش 
11 ناحیه به شرح ذیل اعلام می گردد مشخصات ملک یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 72226 
فرعی از 126 اصلی مفروز و مجزا شده از2739 فرعی از اصلی مذکور مقطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 نا حیه حوزه ثبت 
ملک کن تهران استان تهران به مساحت 105/16 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه چهارم که 15/8 پانزده متر و هشتاد دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت 2/65 دو متر و شصت و پنج دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری 
قطعه 6 به مساحت 9/73 مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت وجیهه منشاد 
فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036732818 با جز سهم 0/4 
از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 
1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904149 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019661 
ثبت گردیده است مالکیت ناصر  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28ث بت 
گردیده است مالکیت کامران / - فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت 
گردیده است مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/06/27 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0077621751 با جز سهم 1/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
با  مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904151 سری ج سال99 
شماره دفتر الکترونیکی140020301023019672 ثبت گردیده است  مالکیت ملیحه فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای 
شماره ملی – با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
تاریخ   26 شناسنامه  شماره  محمدرضا  فرزند  تاجیک  جواد  مالکیت  است  گردیده  ثبت   1400/1/28 تاریخ   140091390000670000
تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421277947 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یکدانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904150 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019670 ثبت گردیده 
است با عنایت به مراتب یاد شده و اینکه پرونده ثبتی پلاک مورد گزارش حکایتی از تعارض و تداخل ندارد و لذا از آنجا که ملک 
به صورت آپارتمان می باشد و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و سابقه 
نامه های 101/96131558 مورخ 1396/9/12  و  به شماره 505/59902 مورخ 1400/6/29  موارد  اینگونه  پاسخ منفی شهرداری در 
اداره کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ1396/8/13 معاونت 
محترم نظارت و بازرسی کل کشور به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . منتی نماینده ثبت 
آریامنش نقشه بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب تصمیم مسئول واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک 
ثبتی72226 فرعی از126 اصلی واقع در بخش دو تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به مراتب فوق و مکاتبات و 
پاسخ های اعلام شده و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده 
می شود مراتب در اجرای مادتین5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده شش آئین نامه 
اخیر الذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسیددریافت نمایند.
10164 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده87
انضمام  به  10 سهم ششدانگ  از  دو سهم مشاع  گردد  می  اعلام  بدینوسیله  پرونده شماره 140004001015007646/2   
ثمنیه اعیانی پلاک 194 فرعی از3 اصلی متعلق به شما در قبال طلب مهریه خانم ملیحه رستگار به انضمام حقوق دولتی 
بازداشت گردیده لذا طبق ماده87 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما 

نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
10161 رئیس اجرای اسناد رسمی لواسان

آگهی ابلاغ صورتمجلس  تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 1023018746 مورخ1400/7/7 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 72227/126 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر منشاد- کامران منشاد- محمد منشاد و خانم ملیحه منشاد مجهول 
المکان می باشند ودر اجرای ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 140085601023023271 مورخ1400/8/16 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 

خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی
پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران  

تهران   11 بخش   72227/126 پلاک  افراز  تقاضای  خصوص  در   1400/7/7-1023018746 وارده  درخواست  ذیل  دستور  اجرای  در 
باستحضار می رساند اسناد مالکیت شش دانگ یک باب آپارتمان واقع در جنوبی طبقه چهارم به مساحت 146/57 متر مربع که 
مساحت8/62 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و مساحت 1/68 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است قطعه 8 تفکیکی به 
پلاک 72227/126 واقع در بخش یازده تهران مفروز و مجزی شده از پلاک 2739 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره یک 

به مساحت10/53 متر مربع بانضمام پارکینگ شماره 4 به مساحت 11 متر مربع ذیل ثبت و صفحات الکترونیک شماره 
مالکیت کامران/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت انحصار وراثت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد/ 
فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
شماره شناسنامه-   – با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه/ فرزند  عرصه واعیان 
تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه / فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای شماره ملی – با 
جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 
1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت جواد/ تاجیک فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره 
ملی0421277947 با جز سهم یک از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت وصیت نامه 
6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 972499 سری 
ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019199 ثبت گردیده است مالکیت ناصر/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره 
ملی – با جز سه م0/8 از کل سهم6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 
تاریخ1400/1/28ثبت گردیده است. مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/6/27 صادره از تهران دارای 
با شماره  از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 1/8  شماره ملی0077621751 
دفتر  شماره  با  سال99  ج  سری   972500 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع   1400/1/28 تاریخ   14009139000670000 مالکیت  مستند 
الکترونیکی 140020301023019200 ثبت گردیده است  مالکیت وجیهه/ منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 
صادره از تهران دارای شماره ملی0036732818 با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی907300 سری ج سال99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020301023019201 ثبت گردیده است اینک کامبیز منشاد برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده که 
با بررسی پرونده ثبتی و پلاک مورد درخواست و با عنایت به خاتمه یافتن عملیات ثبتی ملک و عدم سابقه تعارض و صدور سند مالکیت معارض 
مراتب باستحضار می رسد و لذا از آنجا که ملک به صورت آپارتمان می باشد و رعایت مفاد نامه 101/96/131558 مورخ1396/9/12 اداره محترم 
کل ثبت اسناد واملاک استان تهران و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و پاسخ منفی 
شهرداری به شماره 505/54086 مورخ 1400/6/15 به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند عباسپور نماینده ثبت سید مسعود تیموری نقشه 
بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب- تصمیم مسئول واحد ثبتی : با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک ثبتی72227 فرعی از126 
اصلی واقع در بخش یازده تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی که شش 
نفر می باشند و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده می شود مراتب در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا 
برابر مقررات مذکور د ر ماده شش آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف 

مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
10163 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران


